

## 3. 大腸癌

## ■ mFOLFOX6+BV 療法

ペバシズマブ	5mg/kg		Day1
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>		Day1
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>		Day1
フルオロウラシル(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>		Day1
フルオロウラシル(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46 時間持続静注	Day1～
14 日ごと			催吐リスク：中

## ■ XELOX+BV 療法

ペバシズマブ	7.5mg/kg		Day1
カペシタビン	1 回 1000mg/m <sup>2</sup>	1 日 2 回	Day1～14
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>		Day1
21 日ごと			催吐リスク：中

## ■ SOX+BV 療法

ペバシズマブ	7.5mg/kg		Day1
S-1	1 回 40mg/m <sup>2</sup>	1 日 2 回	Day1～14
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>		Day1
21 日ごと			催吐リスク：中

## ■ FOLFIRI+BV 療法

ペバシズマブ	5mg/kg		Day1
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>		Day1
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>		Day1
フルオロウラシル(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>		Day1
フルオロウラシル(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46 時間持続静注	Day1～
14 日ごと			催吐リスク：中

## ■ IRIS+BV 療法

ペバシズマブ	5mg/kg		Day1、15
S-1	1 回 40mg/m <sup>2</sup>	1 日 2 回	Day1～14
イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>		Day1、15
28 日ごと			催吐リスク：中

## ■ SIRB 療法

ペバシズマブ	7.5mg/kg		Day1
S-1	1回 40mg/m <sup>2</sup>	1日 2回	Day1~14
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>		Day1
21日ごと			催吐リスク：中

## ■ mFOLFOXIRI+BV 療法

ペバシズマブ	5mg/kg		Day1
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>		Day1
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>		Day1
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>		Day1
フルオロウラシル(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間持続静注	Day1~
14日ごと			催吐リスク：高

## ■ mFOLFOX6+P-mab 療法

パニツムマブ	6mg/kg		Day1
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>		Day1
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>		Day1
フルオロウラシル(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>		Day1
フルオロウラシル(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間持続静注	Day1~
14日ごと			催吐リスク：中

## ■ FOLFIRI+P-mab 療法

パニツムマブ	6mg/kg		Day1
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>		Day1
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>		Day1
フルオロウラシル(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>		Day1
フルオロウラシル(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間持続静注	Day1~
14日ごと			催吐リスク：中

## ■ 5-FU+/-LV+BV 療法

ペバシズマブ	5mg/kg		Day1
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>		Day1
フルオロウラシル(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>		Day1
フルオロウラシル(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間持続静注	Day1~
14日ごと			催吐リスク：軽

## ■ UFT+LV+BV 療法

ペバシズマブ	5mg/kg		Day1
テガフル・ウラシル	300mg/m <sup>2</sup> /day	分 3	Day1~21
ホリナート	75mg/day	分 3	Day1~21
28 日ごと			催吐リスク：軽

## ■ FOLFIRI+RAM 療法

ラムシルマブ	8mg/kg		Day1
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>		Day1
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>		Day1
フルオロウラシル(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>		Day1
フルオロウラシル(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46 時間持続静注	Day1~
14 日ごと			催吐リスク：中

## ■ CPT-11+P-mab 療法

パニツムマブ	6mg/kg		Day1
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>		Day1
14 日ごと			催吐リスク：中

## ■ P-mab 療法

パニツムマブ	6mg/kg		Day1
14 日ごと			催吐リスク：最小

## ■ CPT-11+C-mab 療法

セツキシマブ	初回 400mg/m <sup>2</sup>	2 回目以降 250mg/m <sup>2</sup>	Day1、8
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>		Day1
14 日ごと			催吐リスク：中

## ■ C-mab 療法

セツキシマブ	初回 400mg/m <sup>2</sup>	2 回目以降 250mg/m <sup>2</sup>	Day1
7 日ごと			催吐リスク：最小

## ■ mFOLFOX6 療法

オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>		Day1
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>		Day1
フルオロウラシル(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>		Day1
フルオロウラシル(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46 時間持続静注	Day1~
14 日ごと (術後補助は 6 ヶ月間)			催吐リスク : 中

## ■ XELOX 療法

カペシタビン	1 回 1000mg/m <sup>2</sup>	1 日 2 回	Day1~14
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>		Day1
21 日ごと (術後補助は 3 ヶ月間または 6 ヶ月間)			催吐リスク : 中

## ■ SOX 療法

S-1	1 回 40mg/m <sup>2</sup>	1 日 2 回	Day1~14
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>		Day1
21 日ごと			催吐リスク : 中

## ■ FOLFIRI 療法

イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>		Day1
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>		Day1
フルオロウラシル(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>		Day1
フルオロウラシル(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46 時間持続静注	Day1~
14 日ごと			催吐リスク : 中

## ■ IRIS 療法

S-1	1 回 40mg/m <sup>2</sup>	1 日 2 回	Day1~14
イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>		Day1、15
28 日ごと			催吐リスク : 中

## ■ 5-FU+/-LV 療法

レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>		Day1
フルオロウラシル(急速静注)	400mg/m <sup>2</sup>		Day1
フルオロウラシル(持続静注)	2400mg/m <sup>2</sup>	46 時間持続静注	Day1~
14 日ごと (術後補助は 6 ヶ月間)			催吐リスク : 軽

## ■カペシタビン療法

カペシタビン	1回 1250mg/m <sup>2</sup>	1日 2回	Day1~14
21日ごと (術後補助は6ヶ月間)			催吐リスク：中

## ■S-1療法

S-1	1回 40mg/m <sup>2</sup>	1日 2回	Day1~28
42日ごと (術後補助は6ヶ月間または1年間)			催吐リスク：中

## ■UFT+LV療法

テガフル・ウラシル	300mg/m <sup>2</sup> /day	分3	Day1~28
ホリナート	75mg/day	分3	Day1~28
35日ごと (術後補助は6ヶ月間)			催吐リスク：軽

## ■FTD/TPI(TAS-102)+BV療法

ペバシズマブ	5mg/kg		Day1、15
トリフルリジン・チピラシル	1回 35mg/m <sup>2</sup>	1日 2回	Day1~5、8~12
28日ごと			または Day1~5、15~19
			催吐リスク：中

## ■FTD/TPI(TAS-102)療法

トリフルリジン・チピラシル	1回 35mg/m <sup>2</sup>	1日 2回	Day1~5、8~12
28日ごと			催吐リスク：中

## ■レゴラフェニブ療法

レゴラフェニブ	1回 160mg	1日 1回	Day1~21
28日ごと			催吐リスク：軽